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LEGO BOTANICALS 10508
Stokrotki

Cena 50,00 zł

Numer katalogowy 11508

Kod EAN 5702018061831

Ilość klocków 133 szt.

Rok wydania 2026

Wiek 9+ lat

Opis produktu
Rozwijaj wyobraźnię najmłodszych dzięki zestawowi LEGO® Botanicals Stokrotki (11508) dla dzieci w wieku od dziewięciu lat.
Dziewczynki i chłopcy będą się świetnie bawić, tworząc ten uroczy bukiet, który zawiera trzy duże stokrotki, dwie łodygi
małych stokrotek, trzy gałązki lawendy i intensywnie zielone łodygi. Mały bukiet LEGO, który idealnie łączy radość i spokój,
zawiera bardzo realistyczne kwiaty i uroczą biedronkę na jednej z łodyg lawendy — to uroczy dodatek, który z pewnością
zachwyci młodych konstruktorów. Po zbudowaniu dzieci mogą z dumą pochwalić się swoim bukietem kwiatów LEGO jako
estetyczną dekoracją sypialni lub biurka, która nigdy nie zwiędnie i nie będzie wymagała podlewania. Ten bukiet kwiatów
LEGO to przemyślany prezentdla dziewczynek, chłopców i nastolatków na urodziny i inne specjalne okazje. To także ciekawy
prezent na parapetówkę. Miłośnicy kwiatów w każdym wieku będą go cenić przez długi, długi czas. Zestaw składa się ze 133
elementów.

Kwiatowa dekoracja — wzbudź w dzieciach zamiłowanie do kwiatów dzięki zestawowi LEGO® Botanicals Stokrotki
(11508) dla dziewczynek i chłopców w wieku od dziewięciu lat, który jest pełen detali i będzie piękną kwiatową
dekoracją sypialni
Bukiet kwiatów LEGO® — początkujący floryści będą mieli frajdę z budowania trzech dużych stokrotek, dwóch łodyżek
małych stokrotek, trzech gałązek lawendy i intensywnie zielonych łodyg
Szczegółowe rośliny — kwiaty stokrotki LEGO® są bardzo szczegółowe i autentyczne, a jeśli przyjrzysz się uważnie,
dostrzeżesz małą biedronkę na jednej z łodyg lawendy
Roślinna ozdoba — gdy dzieci skończą budować, mogą stworzyć kwiatową kompozycję (w zestawie nie ma wazonu) i
dumnie ustawić ją jako dekorację sypialni lub biurka
Kwiaty na prezent dla dzieci — ten zestaw konstrukcyjny to świetny prezent dla dziewczynek i chłopców, który można
podarować na przykład z okazji urodzin, a także przemyślany podarunek na parapetówkę u miłośników kwiatów
Kolekcja botaniczna — stwórz więcej kwiatów, korzystając z innych zestawów konstrukcyjnych z serii LEGO®
Botanicals (sprzedawanych osobno), w której znajdziesz róże, kwiaty wiśni, słoneczniki i nie tylko
Kwiatowe zestawy LEGO® — zestawy konstrukcyjne z kolekcji LEGO Botanicals pobudzają wyobraźnię dziewcząt,
chłopców i początkujących ogrodników, którzy mogą poszerzać swoją wiedzę o roślinach
Wymiary — zestaw zawiera 133 elementy, a większa stokrotka ma 20 cm wysokości, natomiast mniejsza ma 16 cm
wysokości
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